
                                              

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero 

Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 
 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  

sedi 

Istituto Professionale per i Servizi, l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  “E.Lussu” Alghero – cod. SSRH01802G 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero – cod. SSRI018012 

Prot. 4779/C21       Alghero 30/05/2017 

Al Personale Educativo 

Loro Sedi 

All’albo 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale Educativo a.s. 

2016/2017  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTE le OO.MM. n. 221 e 220 del 12/04/2017 che impartiscono disposizioni in materia;  

• VISTO il Contratto Nazionale Integrativo dell’11/04/2017, concernente la mobilità del personale della 

scuola per l’anno scolastico 2017/18;  

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale Educativo, titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso i Convitti di questo Istituto, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2017/18.  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione. I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati.  

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di 

interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata al sito web.  

     Il Dirigente Scolastico 
                Dott. Mario Peretto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 

 

 
 

mailto:SSIS01800A@istruzione.it
mailto:SSIS01800A@pec.istruzione.it
http://www.iisalghero.gov.it/

